Data da Prova: 14/12/2025
Os Portoes fecham as 14h00min
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PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR
PEDAGOGICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAIBA, SP - EDITAL N° 01/2025

BAIRRO: FAZENDINHA
CIDADE/UF: SANTANA DE PARNAIBA-SP

Prédio UNICO - Piso 12 ANDAR - Sala 1 -

VESPERTINO

CARGO/CURSO COORDENADOR PEDAGOGICO

Inscricado Nome

42
50
59
17
45
5
21
10
39
46
20
13
41
22
66
60
40
44
67
3

26
55
48
38

ADELCIO VITALINO RAMOS

ANA MARIA GRANA BARRICHELLO
ANDREA RODRIGUES ABDALLA
BRUNA KELLY DA SOUSA PEREIRA
CRISTIANE APARECIDA PIGOZZI
FABIANA CUSTODIO DA SILVA
FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS
FERNANDA FERREIRA NOVAIS
GLAUCIA DE OLIVEIRA TARGINO
LOURDES DE FATIMA LOPES CLARIM
MARCIA DA SILVA RODRIGUES
MARCIA WEBBER DE ALMEIDA
MARIA APARECIDA FARIAS

MARIA DAS GRACAS PAVAN GARCIA
MARIANA SANTOS MEDEIROS
NICOLE ILANA DE OLIVEIRA FUHRMAN
PAULA KOBREN

PRISCILLA ZEDDE PINHERO

QUEILA MARIA DE OLIVEIRA

REGIANE FERNANDES DA SILVA
PEDROSO

ROBERTA LUQUE

SILVANO CARVALHO JUNIOR
SONIA REGINA PINHO ANGELINI
TASSIA DAIANE DA SILVA
TATIANE LIMA RODRIGUES

17/05/1988 Predio UNICO -
25/05/1965 Prédio UNICO -
11/01/1989 Prédio UNICO -
20/06/199g Predio UNICO -
17/03/1969 Prédio UNICO -
24/06/1982 Predio UNICO -
19/12/1978 Prédio UNICO -
30/08/1989 Predio UNICO -
13/06/1983 Prédio UNICO -
10/07/1968 Prédio UNICO -
04/01/1988 Prédio UNICO -
28/09/1975 Prédio UNICO -
02/02/1973 Predio UNICO -
30/12/1992 Prédio UNICO -
26/07/1977 Predio UNICO -
09/12/1985 Predio UNICO -
20/03/1981 Prédio UNICO -
24/12/1982 Fredio UNICO
16/11/19791Fedio INIGO=
14/05/1976 Predio UNICO -

23/05/1981 Prédio UNICO -
03/06/1975 Prédio UNICO -
09/06/1972 Prédio UNICO -
29/08/1985 Predio UNICO -
30/01/1989 Predio UNICO -

Data de Nascimento Local - Periodo

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Salal -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala1l -
Salal -
Salal -
Salal -
Salal -
Salal -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala 1 -
Sala i -
Sala i -

Sala i -

Sala 1 -
Sala 1 -
Sala1 -
Sala1 -

Salat-

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
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23 THAIS MOREIRA NUNES 15/03/1993 Prédio UNICO - Piso 12 ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
62  VALQUIRIA BORGES CARNEIRO 03/07/1984 Prédio UNICO - Piso 12 ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
58  VANESSA PEREIRA CAPUTI 16/06/1986 Prédio UNICO - Piso 12 ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
56  WALQUIRIA BARTOSIWEZ 1/08/1978 Prédio UNICO - Piso 12 ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
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