

Data da Prova: 14/12/2025

Os Portões fecham às 14h00min Vespertino (TARDE)



**PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR
PEDAGÓGICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, SP - EDITAL N° 01/2025**

C.M. ABELARDO MARQUES DA SILVA

ENDEREÇO: **RUA GABRIEL JORGE SALOMÃO, 549**

BAIRRO: **FAZENDINHA**

CIDADE/UF: **SANTANA DE PARNAÍBA-SP**

**Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 -
VESPERTINO**

CARGO/CURSO | COORDENADOR PEDAGÓGICO

Inscrição	Nome	Data de Nascimento	Local - Período
42	ADELCIO VITALINO RAMOS	17/05/1988	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
50	ANA MARIA GRANA BARRICELLO	25/05/1965	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
59	ANDREA RODRIGUES ABDALLA	11/01/1989	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
17	BRUNA KELLY DA SOUSA PEREIRA	20/06/1998	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
45	CRISTIANE APARECIDA PIGOZZI	17/03/1969	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
5	FABIANA CUSTODIO DA SILVA	24/06/1982	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
21	FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS	19/12/1978	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
10	FERNANDA FERREIRA NOVAIS	30/08/1989	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
39	GLAUCIA DE OLIVEIRA TARGINO	13/06/1983	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
46	LOURDES DE FÁTIMA LOPES CLARIM	10/07/1968	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
20	MARCIA DA SILVA RODRIGUES	04/01/1988	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
13	MÁRCIA WEBBER DE ALMEIDA	28/09/1975	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
41	MARIA APARECIDA FARIA	02/02/1973	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
22	MARIA DAS GRAÇAS PAVAN GARCIA	30/12/1992	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
66	MARIANA SANTOS MEDEIROS	26/07/1977	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
60	NICOLE ILANA DE OLIVEIRA FUHRMAN	09/12/1985	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
40	PAULA KOBREN	20/03/1981	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
44	PRISCILLA ZEDDE PINHERO	24/12/1982	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
67	QUEILA MARIA DE OLIVEIRA	16/11/1979	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
3	REGIANE FERNANDES DA SILVA PEDROSO	14/05/1976	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
8	ROBERTA LUQUE	23/05/1981	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
26	SILVANO CARVALHO JUNIOR	03/06/1975	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
55	SÔNIA REGINA PINHO ANGELINI	09/06/1972	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
48	TÁSSIA DAIANE DA SILVA	29/08/1985	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
38	TATIANE LIMA RODRIGUES	30/01/1989	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO

Data da Prova: 14/12/2025

Os Portões fecham às 14h00min Vespertino (TARDE)



**PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR
PEDAGÓGICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, SP - EDITAL N° 01/2025**

C.M. ABELARDO MARQUES DA SILVA

ENDEREÇO: **RUA GABRIEL JORGE SALOMÃO, 549**

BAIRRO: **FAZENDINHA**

CIDADE/UF: **SANTANA DE PARNAÍBA-SP**

23	THAIS MOREIRA NUNES	15/03/1993	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
62	VALQUIRIA BORGES CARNEIRO	03/07/1984	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
58	VANESSA PEREIRA CAPUTI	16/06/1986	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO
56	WALQUIRIA BARTOSIWEZ	21/08/1978	Prédio ÚNICO - Piso 1º ANDAR - Sala 1 - VESPERTINO